



Pamela DOSSMAN

COMMUNICATION SOCIALE ET LANGUE ESPAGNOLE

COORDONNÉES

📍 14 Rue des Prévôts,
21600, LONGVIC

☎️ 06.51.02.82.89

✉️ pdossmann@yahoo.com

COMPÉTENCES

- Capacité D'adaptation
- Bon Sens Relationnel
- Tâches Administratives
- Animation D'atelier
- Transmission Des Savoirs
- Formation Continue
- Vente et Service Client

LANGUES

Espagnol

Langue maternelle

Anglais

Bilingue

Italien

Bilingue

Français

Bilingue

Portugais

Notions

CENTRES D'INTÉRÊT

- Arts plastiques
- Passion pour les cuisines du monde
- Littérature Latino-Américaine
- Secouriste pour la Croix Rouge
- Théâtre
- Arts créatifs

Autonome et enthousiaste, mes premières expériences m'ont permis de renforcer mes acquis et d'appréhender les différents outils et techniques de communication. En quête de nouveaux challenges, je souhaite rejoindre une organisation à laquelle je pourrais apporter mon dynamisme et mon goût du challenge.

EXPÉRIENCE

Janvier 2024 - Actuel

Enseignant D'Espagnol - Master Lingua, Dijon

Septembre 2023 - Décembre 2023

Animatrice - Hispanophone Kids After School, Dijon - CDD

Janvier 2023 - Janvier 2023

Professeur - BSB, Campus de Dijon, Dijon - CDD

Janvier 2018 - Janvier 2023

Animatrice - Mairie de Longvic, Longvic - CDD

Janvier 2007 - Janvier 2015

Formatrice - Prefectura Del Guayas, Equateur, Guayaquil - Freelance

- En tourisme, relation/service clientèle, vente, communication

Janvier 2002 - Janvier 2014

Productrice - Prefectura Del Guayas, Guayaquil, Equateur - Freelance

- Production d'un livre « Siluetas Montubias » Travail réalisé par le biais du gouvernement de Guayas (Équateur)

Janvier 2010 - Octobre 2013

Professeur Remplaçant - Faculté de Tourisme, Guayaquil - Freelance

Janvier 2000 - Janvier 2002

Chargée De Projet - Fundacion Eugenio Espejo, Guayaquil - CDI

- Développement de formation envers les femmes (Équateur)

FORMATION

Février 1996 - Octobre 1999

TECHNICIENNE SUPÉRIEUR Communication Sociale, Relations Publiques

ITV, Guayaquil, Equateur

BACCALAURÉAT Philosophie Sociale

Liceo De Francia, Guayaquil, Equateur